Siegerliste

Einzel - Wettk&dmpfe

Jahres— Meister Kat. A Cerbo Mario KK 2000
Kat. B Napoleone Fernandi Wasen
Kat. C Stadelmann Markus Buttisholz
Jahres— Meisterin Mdller Marianne KK Pinte
KV —Meister Kat. A Cerbo Mario KK 2000
Kat. B Wermelinger Kurt KK Club 84
Kat. C Weber Alphons KK Léwen-Boys
KV — Meisterin Mduller Marianne KK Pinte
WISU —Einzel —Cup Kat. A Montesanto Antonio KK 2000
Kat. B Wespi Alois KK Pintechnopf
Kat. C Wicki Pius KK Santenberg

Klub - Wettkampfe

Jahres — Meister Kat. A KK 2000 Sursee

Kat. B KK Club 84 Wauwil

Kat. C Schnautzler Ballwil
KV —Meister Kat. A KK 2000 Sursee

Kat. B KK Club 84 Wauwil

Kat. C KK Ldwen Dagmersellen
KV —Meisterinnen DKK Fortuna Geuensee
WISU —Klub-Cup Kat. A KK 2000 Sursee

Kat. B KK Club 84 Wauwiil

Der Vorstand des KV Willisau — Sursee dankt fur das Sportliche verhalten aller Keglerinnen
und Keglern. Wir winschen fir das Jahr 2008 viel Holz und Gesundheit.
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SFKV Keglerverband Willisau-Sursee

SCHLUSS-RANGLISTE
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KLUB-RANGLISTE

KATEGORIE A

2000 Sursee

Puma Reiden

Fortuna 1 Muhlethal
Hartholz Schenkon
Musegg Luzern

Sport 1 Gontenschwil
Vogelsang Eich
Pinte Sursee

Kleine Auszeichnung

Kreuz Schotz
Sonnenburg Alberswil
Club 81 Schenkon
Rossli 2 Rickenbach
Club 90 Ufhusen

Busch Ufhusen
Maienriesli 1 Ettiswil
Frisch-Voran Geuensee

KATEGORIE C

Schnautzler Ballwil
Lowen Dagmersellen
Guet-Holz Eich
Léwen-Boys Pfaffnau
Eintracht Ufhusen

Kleine Auszeichnung

Freundschaft Grosswangen
Grotte-Rossli Dagmersellen
Antebusi Dagmersellen
Kroda Fischbach

5075.20
5052.20
5021.40
5015.00
5010.20
4846.20
4814.00
4788.67

4787.60
4773.60
4761.80
4738.40
4717.83
4695.00
4674.00
4642 .00

4530.60
4516.80
4445 .40
4388.17
4299.20

4188.60
4183.00
4101.48
4075.80
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KATEGORIE B

Club 84 Wauwil

Alpengloggli 84 Doppleschwand

Troler Berominster
Santenberg Wauwil
Landessender Berominster
Edelweiss E"buch Entlebuch
St. Georg Sursee

Siesta Sigigen

Barolo Dagmersellen
Wiggere-Boys Richenthal
Pintechnopf Pfaffnau
Fortuna Geuensee

Ochsen Berominster

Kleine Auszeichnung

Pinte 3 Wauwil

Kreuz 06 Schotz

Leu Menziken

Hukama Willisau
Eintrachthipfer Ufhusen
Edelweiss Grosswangen
Bahnhof 2 Dagmersellen
Zetador Schenkon

I1tis Fischbach
Sternen Geuensee
Bargfronde Ebnet
Sonne-Buebe Eich

4737.00
4658.20
4653.60
4647.60
4620.33
4618.18
4587.00
4585.60
4565.60
4548.00
4525.60
4513.80
4510.50

4507.72
4506.40
4467.20
4463.40
4459 .01
4437.40
4422 .60
4421.20
4284 .20
4245.80

0.00

0.00
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Rang-Name/Ort

Holz/TW
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. Wicki
. Kuch Wwalter, Unterentfelde
. Palleria Armando, Musegg

. Stocker Marcel, Ballwil

. Bieri Ruedi, Mihlethal

. Gilli Werner, Frisch-Voran
. Frey Paul, Fortuna 1

. Blaas Josef, Fortuna 1

. Zemp Josef, Hochdorf

. Pascarella Enzo, 2000

. Maller Marianne, Pinte

. Graber Urs, Fortuna 1

. Brechbuhl Hansjorg, Granic
. Griter Peter, Ruswil

. Hunziker Hans, Puma

. Huwyler Peter, Ruswil

. Schurtenberger Josef, Diet
. Huber Otto, Hartholz

- Krauer Andreas, Binningen
. Neff Emil, Fortuna 1

. Grani Bruno, Club 84

. Maller Edi, Pinte

. Suter Anton, Sport 1

. Burkhard Hans, Vogelsang

. Felber Albert, Musegg

. Heimann Stephan, Sonnenbur
- Niderést Paul, Musegg

. Cosatto Franco, Pinte

. Hauri Ernst, Hartholz

. Arber Adriano, Granichen

. Widmer Ruedi, Rossli 2

. Nyffeler Niklaus, Troler

. Steinmann Hugo, Busch

. Aregger Roger, Alpengloggl
. Wullschleger Beat, Unterku
. Lustenberger Hans, Vogelsa
. Montesanto Antonio, 2000

. Limacher Robi, Vogelsang

. Fassler Anton, Musegg

. Birrer Josef, Maienriesli
. Bucher Marcel,
. Scharer Willi, Fortuna 1
. Odermatt Peter, 2000

. Lehner Max, Sport 1

. Kaufmann Beat, Kreuz

. Muri Toni, Ruswil

. Birrer Josef, Dattwil

KATEGORIE A (141 Teilnehmer)

. Cerbo Mario, 2000

Hauri Roman, Hartholz
Murat Philipp, Puma

. Schwagli Bernard, Puma
. Suess Heinz,
. Scherer Franz, 2000

Puma

Kunz Sepp, Hartholz

. Gabriel Fritz, Musegg

Elmiger Kurt, 2000
Heini Beat, Balsthal
Fridolin, Emmenbrick

Edelweiss E

5174/276
5164/267
5155/281
5155/269
5144/273
5114/258
5087/259
5071/273
5069/250
5068/257
50587269
5057/250
5056/230
5054/246
5050/255
5045/229
5043/259
50397224
50387234
5020/219
5018/248
4997/248
4992/214
4989/214
49887253
4981/237
4979/252
4979/227
4967/232
49637247
4962/243
4960/238
49547203
4947/254
4943/234
4939/213
4936/229
49317222
4930/246
4930/230
4926/228
4917/216
4913/220
4909/225
4903/234
4900/251
4898/238
4895/229
4895/223
4893/215
4883/233
4882/232
4879/226
4874/195
48687214
48657220
48657217

*

Rang-Name/Ort Holz/TW
Kleine Auszeichnung
58. Emmenegger Georg, Club 81 4842/220
59. Lochmann Ulrich, Club 81 4840/212
60. Tanner Pius, Siesta 4838/200
61. Blaser Hanspeter, Spiez 48367202
62. Boss Franz, Hartholz 48337205
63. Galliker Franz, Rossli 2 4821/221
64. Willimann Josef, Hartholz 4820/218
65. Suter Rolf, Sport 1 4819/179
66. Ruckstuhl Bruno, Busch 4818/182
67. Maller Edi, Pinte 3 4817/215
68. Fries Josef, Ochsen 48167205
69. Hunziker Ruedi, Suhr 4812/188
70. Roth Dieter, Sport 1 4805/216
71. Birrer Josef, 2000 4802/227
72. Renold Robert, Puma 4800/208
73. Heimann Walter, Sonnenburg 4799/185
74. Kilchenmann Peter, Holzike 4796/196
75. Hauri Werner, Hartholz 4791/189
76. Meyer Roland, Frisch-Voran 4789/214
77. Wandeler Werner, Kreuz 4786/211
78. Arnet Walter, Pinte 4783/197
79. Nistl Josef, Landessender 4783/195
80. Banz Fabian, Edelweiss E"b 4783/192
81. Hochuli Rudolf, Uffikon 4778/196
82. Grani Max, Santenberg 4773/205
83. Burkhardt Heinz, Club 81 4772/191
84. Battig Arthur, Eintracht 4761/190
85. Fischer Franz, Ballwil 4753/177
86. Steiner Peter, Maienriesli 4744/213
87. Kyburz Paul, Erlinsbach 4732/211
88. Felder Stefan, Sternen 4730/187
89. Bachmann Hansjorg, Bargfroé 4729/193
90. Merz Ruedi, St. Georg 4728/179
91. Reber Peter, Busch 4726/199
92. Meggers Hannelore, Lérrach 4724/189
93. Portmann Franz, Pinte 4713/166
94. Luthy Willi, Sport 1 4710/199
95. Friedli Walter, Ruswil 4704/211
96. Schmid Lydia, Unterkulm 4703/178
97. Bernet Guido, Club 90 4701/185
98. Leupi Peter, Wiggere-Boys 4698/182
99. Kneubihler Josef, Hukama 4698/163
100. Boss Theres, Eintrachthupf 4696/174
101. Koch Josef, Rossli 2 4695/184
102. Willimann Hanspeter, 2000 4690/191
103. Furrer Kurt, Kreuz 4690/173
104. Battistella Franz, Kreuz 4685/199
105. Friuhauf Heinz, Brittnau 4683/144
106. Baumgartner Heinz, Landess 4679/184
107. Schmidlin Heinrich, Sonnen 4677/183
108. Iseli Edi, Kreuz 4675/185
109. Schwegler Hanspeter, Club 46737167
110. Stadelmann Josef, Sonnenbu 4672/180
111. Fallegger Walter, Rossli 2 4669/156
112. Durr Peter, Buchs 4668/158
113. Heller Kaspar, Kreuz 06 4666/166
114. Blum Werner, Club 90 4660/184
115. Ineichen Xaver, Vogelsang 4650/174



Rang-Name/Ort Holz/TW
116. Aregger Adolf, Entlebuch  4640/175
117. Friedli Jolanda, Ruswil 4629/175
118. Bachmann Arnold, Zetador 4628/173
119. Peter Konrad, Club 90 4628/172
120. Stockli Heiri, Pintechnopf 4627/171
121. Zimmermann Urs, Club 81 4627/168
122. Meyer Kathi, Eintrachthupf 4606/147
123. Carriero Pietro, Barolo 4602/169
124. Gassmann Heinz, Pinte 3 45917145
125. Meyer Hanspeter, Frisch-Vo 4586/127
126. Dissler Andreas, Siesta 4578/143
127. Hitz Walter, Kagiswil 4575/165
128. Rothlisberger Samuel, Hart 4569/195
129. Bucher Mario, Pinte 4562/160
130. Beutler Ueli, Busch 4551/144
131. Unternahrer Monika, Eintra 4547/158
132. Blattler Hans, Kreuz 4545/173
133. Steinmann Hedy, Eintrachth 4536/125
134. Galliker Josef, Ochsen 4533/158
135. Zurfluh Paul, Gisikon 4519/154
136. Haueter Daniel, Kleinwange 4493/159
137. Nayer Josef, Vogelsang 4492/148
138. Stadelmann Paul, Kriens 4487/144
139. Willimann Rudolf, Maienrie 4482/175
140. Lischer Othmar, Edelweiss 4413/147
141. Mualler Adelrich, Mihlau 4371/128

Rang-Name/Ort

Holz/TW




Rang-Name/Ort

Holz/TW
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53.
54.
55.

. Zettel
. Peter Walter,
. Friedli Max, Siesta

- Nyffeler Hans, Troler

. Steffen Martin, Uster

. Geiser Mario, Pintechnopf
. Von Rotz Peter,
. Muri Ruedi, Ruswil

. Zurgilgen Werner, Sonnenbu
. Alt Vinzenz, Club 90

. Amrein Walter,
. Roth Rita, Gontenschwil

. Alt Ferdi, Club 90

. Schneider Arthur, Landesse
. Kaufmann Daniel, Santenber
. Schnyder Josef, Escholzmat
. Rolli Anton,
. Bucher Lukas, Edelweiss E*
. Kaufmann Evelyne, Fortuna
. Burkhard Franz, Vogelsang
. Sulzer Adrian, Leu

. Lammle René, Neuendorf

. Huber Alex, Club 84

. Birrer Franz, Alpengloggli
. Christen Josef, Sonne-Bueb
. Burkart Markus, Schnautzle
. Erni Josef, Club 81

. Unternahrer Rolf, Alpenglo
. Bucher Alois, Pinte

. Notter Toni, Alpengloggli
. Brun Franz, Bargfroénde

. Birrer Robert, Maienriesli
. Frey Walter, Lowen

. Bobner Josef, Bargfronde

. Friedli Josef, St. Georg

. Bucher Sylvia, Bahnhof 2

. Mauch Robert, Barolo

. Bucheli Yvonne, Guet-Holz
. Vogel Peter, Wiggere-Boys
. Willimann Andreas, Maienri
. Bucher Hans, Bahnhof 2

. Hafliger Viktor, Troler

KATEGORIE B (129 Teilnehmer)

Napoleone Fernando, Wasen

. Wermelinger Kurt, Club 84
. Grani Erwin, Santenberg
. Siegenthaler Hansruedi, MO

Battig Erwin, Schnautzler
Hafliger Beat, Lowen

Boni Herbert, Oberentfelde
Seiler Rolf, Fortuna 1

. Winiger Bruno, Barolo

Kneubihler Urs, Club 90
Bruno, Schnautzler
Kreuz 06

Sachseln

Pinte 3

Kreuz 06

Kleine Auszeichnung

Banz Karl, Edelweiss E"buc
Frey Rita, Loéwen
Schmid Josef, Guet-Holz

4861/192
4840/206
4829/197
4822/209
4806/202
4799/215
47957190
4760/203
4732/197
4714/179
4712/205
4710/197
4696/174
4672/169
4671/175
4667/165
4667/151
4666/172
4662/167
4661/178
4655/137
4651/188
4651/172
46517163
46487180
4640/146
4639/173
4633/176
4631/164
4629/182
4629/162
4621/182
46167180
4606/186
4603/177
4603/167
4597/160
4595/177
4590/151
4584/163
4582/157
4576/179
4573/153
4572/161
4568/185
4567/161
4566/161
4565/148
4564/170
4564/159
4561/184
4556/168

4554/164
4553/183
4552/172

Rang-Name/Ort Holz/TW
56. Banz Hans, Wiggere-Boys 4552/165
57. Boog Hugo, Pintechnopf 4547/184
58. Meyer Anton, Landessender 4547/156
59. Lipp Erwin, Club 81 4546/166
60. Doppmann Pirmin, Hasle 4546/145
61. Haas Peter, Menznau 4545/136
62. Greber Bruno, Hukama 4544/158
63. Egger Verena, Hukama 4539/173
64. Birrer Priska, Maienriesli 4535/167
65. Bucher Rolf, St. Georg 4535/141
66. Weber Alexander, Léwen-Boy 4533/155
67. Bucher Kurt, Barolo 4531/176
68. Zemp Alfred, Alpengloggli 4530/172
69. Hafliger Walter, Club 84 4530/158
70. Wespi Alois, Pintechnopf  4526/135
71. Muff Guido, Troler 4523/166
72. Schnider Josef, Sonne-Bueb 4522/168
73. Muller Niklaus, Wolhusen 4518/163
74. Scheidegger Ferdinand, Low 4517/149
75. Sigrist Luzia, Guet-Holz 4505/131
76. Meyer Micky, Fortuna 4504/156
77. Kunzli Roger, St. Georg 4497/159
78. Gilli Roswitha, Fortuna 4495/150
79. Furrer Gerhard, Loéwen-Boys 4493/160
80. Graber Willi, lltis 4489/134
81. zZwimpfer Beat, Pinte 3 4481/132
82. Geiser Hans, Troler 4480/159
83. Arnold Anton, Frisch-Voran 4477/154
84. Hofer Martin, Leu 4476/142
85. Willimann Hans, Kreuz 4475/155
86. Jurt Beat, Sonne-Buebe 4474/142
87. Schitz Andreas, St. Georg 4468/126
88. Portmann Robert, Ruswil 4466/158
89. Hess Pirmin, lltis 4466/141
90. Steimann Franz, Bahnhof 2 4462/135
91. Odermatt Anton, Edelweiss 4460/143
92. Ambuhl Irma, Fortuna 4451/165
93. Heimann Karl, Sonnenburg 4451/140
94_ Winiger Beat, Ochsen 4445/129
95. Heiniger Erwin, lltis 4433/153
96. Habermacher Walter, Rossli 4432/146
97. Kittel Bertha, Reiden 4429/143
98. Bucher Matthias, Wiggere-B 4425/150
99. Bucher Bruno, Frisch-Voran 4423/107

100. Bernet Martin, Antebiisi 4419/152

101. Iglesias Jaime, Siesta 4418/139

102. Hostettler Peter, Sonne-Bu 4412/112

103. Schlatter Heinz, Leu 4396/145

104. Meier Gerold, Zetador 4378/140

105. Frank Ueli, Landessender 4377/123

106. Stockli Josef, Troler 4373/149

107. Friedli Werner, Siesta 4370/135

108. Waser Madeleine, Fortuna 4368/150

109. Sulzer Rudolf, Leu 4365/124

110. Muller Josef, Sonnenburg 4350/154

111. Warsten Gaby, Glashitten 4347/129

112. Kaufmann Othmar, Zetador 4345/100

113. Schubert Anna, UFfFikon 4344/140

114. Kneubiuhler Niklaus, Iltis 4339/130

115. Wettstein Roland, Frisch-V 4335/140



Rang-Name/Ort Holz/TW
116. Lingg Albin, Bahnhof 2 43217124
117. Marbach Fredy, Ochsen 43037131
118. Bussmann Paul, Sonne-Buebe 4303/121
119. Albisser Edi, Edelweiss 4298/135
120. Kunzli Franz, St. Georg 4298/84
121. Stadelmann Luzia, Kriens 4296/129
122. Leupi Leopold, Grotte-Ross 4295/138
123. Vonwyl Rolf, Ettiswil 4282/141
124_. Gmeiner Alfons, Schongau L 4278/122
125. Wager Isidor, Pinte 3 4267/135
126. Meyer Josef, Busch 4263/122
127. Lieb Peter, Bahnhof 2 4202/104
128. Heller Walter, Kreuz 06 4149/130
129. Birrer Josef, Schenkon 4134/98

Rang-Name/Ort

Holz/TW




Rang-Name/Ort

Holz/TW
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47 .
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

KATEGORIE C (115 Teilnehmer)

Stadelmann Markus, Buttish

. Weber Alphons, Léwen-Boys
. Amrein Hans, Willisau

. Wey Daniela, Rossli 2

. Wittwer Werner, Rothenburg

Hunziker Josef, Nebikon
Renfer Manfred, Zetador
Burri Franz, Edelweiss

. Wicki Pius, Santenberg

Bitterli Matthias, Santenb

. Watherich Fritz, Santenber
. Arnet Norbert, Pinte 3

. Krauer Felix, Guet-Holz

. Peter Roland, Leu

. Heller Werner, Kreuz 06

. Rast Esther, Kleinwangen

. Marfurt Fritz, Club 84

. Wothrich Ruth, Brittnau

. Stockli Josef, Eintracht

- Notter Christine, Alpengld
. Jakob Robert, Obergerlafin
. Scharli Josef, Busch

. Banz Arnold, Edelweiss E"b
. Kdénig Beat, Wiggere-Boys

. Felber Peter, Maienriesli
. Zemp Siegfried, Lowen

. Hofstetter Werner,
. Gachter Felix, Landessende
. Limacher Otto, Antebisi

. Banz Andreas, Edelweiss E*
. Felber Rolf, Hukama

. Zwinggi Armando, Ochsen

. Wettstein Susi, Fortuna

. Beutler Anneliese, Kroda

. Scherer Alois, Hochdorf

. Giger Reto, Grotte-Rossli
. Leupi Heidi, Grotte-Rossli
. Waldispuhl Josef, Barolo

. Egli Werner, Lowen

. Vogel Alfred, Pintechnopf
. Distel Heinrich, Bargfrond
. Fessler Vreni,
. Hunkeler Franz, Wiggere-Bo
. Manser Josef, Guet-Holz

. Jost Franz,
. Steffen Walter, Schnautzle

Edelwei

Kroda

Pinte 3

Kleine Auszeichnung

Battig Romy, Eintrachthipf
Jola Viktor, Ruswil

Neff Trudi, Zofingen
Arnold Anton, Maienriesli
Huber Beat, Guet-Holz
Felder Margrit, Grotte-Ros
Wolfisberg Josef, Sonne-Bu
Egger Ruedi, Freundschaft
Murat Barbara, Fortuna

4671/182
4560/187
4546/147
4525/126
4504/148
4470/135
4452/145
4439/158
4421/112
44217104
4405/156
4396/133
4395/137
4392/149
4387/134
4382/112
4379/128
4369/139
4364/117
4359/102
4355/125
4355/111
4353/116
4349/134
4344/115
4323/114
4323/104
4319/103
43097110
4297/107
4295/115
4293/132
4287/58

4279/113
4277/133
4274/109
4259/110
42587143
42587120
4244/143
4237/134
4234/95

4232/115
4222798

4214/116
42137108

4208/82
4207/121
4207/98
4205/103
4203/124
4196/125
4190/75
4179/114
4167/81

Rang-Name/Ort Holz/TW
56. Leupi Josef, Wiggere-Boys 4166/115
57. Hunziker Therese, Suhr 4164/115
58. Siegrist René, Pinte 3 4164/91
59. Egger Bernhard, Freundscha 4161/112
60. Muller Josef, Freundschaft 4160/93
61. Steiner Fritz, Leu 4159/111
62. Eichenberger Edi, Edelweis 4156/95
63. Emmenegger Pirmin, St. Geo 4148/77
64. Galliker Rosario, Ochsen 4140/120
65. Bucher Roland, Wiggere-Boy 4138/103
66. Kaufmann Werner, Frisch-Vo 4136/110
67. Birrer Johann, Zetador 4132/95
68. Erni Urs, Freundschaft 4131/125
69. Lombardi Franco, Sternen 4129/92
70. Hodel Walter, Hukama 4127/110
71. Egger Candy, Hukama 41037103
72. Marti Reto, Antebiisi 4099/102
73. Bucher Otto, Pinte 40967102
74. Peter Josef, Santenberg 40917113
75. Nietlispach Robert, Freund 4086/100
76. Lipp Walter, Frisch-Voran 4077/91
77. Steinmann Fritz, Pintechntd 4077/88
78. Alt-Minder Gisela, Kroda 4071/97
79. Burli Beat, Sternen 4061792
80. Burkart Franz, Grotte-Ridss 4051/78
81. Tanner Edith, Siesta 4041772
82. Burri Josef, Hukama 4031/87
83. Zimmerli Margrit, Oftringe 4031/78
84. Bienz Roger, Antebiisi 4021/110
85. Dobeli Monika, Sonnenburg 4013/95
86. Schumacher Martin, Hellbih 3988/96
87. Schenker Franz, Kreuz 06 3987/85
88. Burkart Hans, Grotte-Réssl 3980/82
89. Arnold Rolf, Pinte 3 3971/68
90. Erni Judith, Kroda 3965741
91. Erni Paul, Freundschaft 3958/87
92. Widrsten Heidi, Glashitten 3956/85
93. Nyffenegger Andi, Sternen 3956/59
94_. Steinmann Leo, Eintracht 3955/64
95. Hafliger Therese, Troler 3951/69
96. Steinmann Marie, Eintracht 3938/87
97. Hafliger Josef, Lowen 3917/87
98. Faussner Bruno, Léwen-Boys 3912/55
99. Scharli Alois, Eintracht 3858798

100. Frei Ruth, Eintrachthiupfer 3830/72

101. Aregger Agatha, Alpengldgg 3829/74

102. Bieler Hans, Landessender 3820/80

103. Wyrsch Thomas, Pinte 3 3814/74

104. Burli lrma, Sternen 3806/52

105. Battig Markus, Lowen-Boys 3798/82

106. Kurz Fritz, Antebisi 3787/80

107. Hafliger Othmar, lltis 3766/61

108. Kung Franz, Rossli 2 3720/24

109. Schurtenberger Erika, Freu 3714/63

110. Battig Otto, Sursee 3714/38

111. Steinmann Anna, Eintrachth 3684/71

112. Lustenberger Regina, Kroda 3675/66

113. Marbach Marlis, Kroda 3662/55

114. Burkart Vreni, Grotte-Ross 3601/65

115. Lustenberger Miriam, Kroda 3076/9



Rang-Name/Ort Holz/TW Rang-Name/Ort Holz/TW




Rang-Name/Ort Holz/TW Rang-Name/Ort Holz/TW

KATEGORIE G (1 Teilnehmer)

1. Wiest Anton, Freundschaft 2433/39



